様式第 1号（第 2条関係）

市役所庁舎前広場使用許可申請書

平成  年  月  日

砂  川  市  長  様

団体の所在地

団体の名称

代 表 者 名

市役所庁舎前広場（市民広場）を次のとおり使用したいので申請します。

記

平成   年   月   日   時   分から

１ 使用期間
平成   年   月   日   時   分まで

２ 使用目的（具体的に記入してください）

３ 参集人員     約         人

４ 連絡責任者（電話）

５ 特別施設等の設置

６ 販売行為等